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اسـتقلال این  روزها وضعیت مناسـبی ندارد؛ از نامشـخص 

بـودن وضعیـت اسـتراماچونی گرفتـه تـا تیمی که خسـته و 

بی روحیـه بـه لیـگ قهرمانان آسـیا اعزام شـد تـا از حیثیت 

ایـن باشـگاه دفـاع کنـد. از سـوی دیگـر مشـکلات ایـن تیم 

یکـی دوتـا نیسـت؛ از مصیبت هـای مالـی و بسـته شـدن 

پنجره هـای نقـل و انتقالاتـی گرفتـه تـا از دسـت رفتـن جام 

حذفـی و درنهایـت مذاکـرات بی فایـده بـا اسـتراماچونی. 

بـر همیـن اسـاس و بـه همیـن بهانـه به سـراغ جـواد زرینچه 

رفتیم، کسی که در قامت سرپرست ماه ها درکنار سرمربی 

ایتالیایـی حضـور داشـت و بیشـتر از هـر کـس دیگـر بـه 

روحیات او آشناسـت. گفت وگوی »فرهیختگان« با زرینچه 

اسـتقلالی ها را در زیـر می خوانیـد.

از وضعیت استقلال در لیگ قهرمانان شروع کنیم. امیدی 

به صعود هست؟

شرایط استقلال این روزها جالب نیست، آن هم با این اتفاقاتی 

کـه رخ داد یـک مقـدار بـرای ایـن تیـم حاشـیه ایجـاد کـرد امـا با 

ایـن حـال تلاش هایـی صـورت گرفتـه تـا تیـم جمـع و جور شـده 

و درنهایـت بـه آسـیا اعـزام شـود ولی کار کمی سـخت اسـت. 

البتـه در غیـاب الوحـده می توان حداقل امیدها را به صعود 

از گروه سـه تیمی زنده نگه داشـت. 

بـه هرحـال ایـن تیـم بـه ایـن رقابت هـا نیامـد امـا شـرایط بـرای 

اسـتقلال یکدسـت و کامل نیسـت. هنوز جمع بازیکنان کامل 

نشـده هرچنـد صحبت هایـی درخصـوص عدم بازگشـت دیاباته 

شـنیده می شـد ولـی او بازگشـت، بـا ایـن حـال امیـدوارم تیـم 

بـرای اولیـن بـازی جمـع و جور شـده و آن دسـته از بازیکنانی که 

قراردادشـان تمـام شـده، هرچـه سـریع تر قـرارداد خـود را تمدید 

کننـد و بـه کاروان اسـتقلال در قطـر اضافه شـوند. در هر صورت 

می تـوان امیـدوار بـود کـه تیـم از گـروه صعـود کند و اگـر تا زمان 

بازی با الشـرطه همه چیز سـر جایش باشـد و نفرات کامل شـده 

باشـند، دور از ذهـن نیسـت کـه ایـن اتفـاق بیفتد. 

هنوز با استراماچونی در تماس هستید؟

خیـر، امـا دیـروز صبـح اخبـاری شـنیدم مبنی بـر اینکـه تـا ۴۸ 

سـاعت آینـده سرنوشـت ایـن سـرمربی بـا اسـتقلال مشـخص 

خواهـد شـد. امیـدوارم ایـن بـار کار او درسـت شـود و به خواسـته 

هـواداران احتـرام گذاشـته شـود و اسـترا برگـردد تا یـک بار دیگر 

رهبـری اسـتقلال را برعهـده بگیرد، هرچند لیگ قهرمانان آسـیا 

از دسـت رفت و اگر این اتفاق بیفتد ان شـاءالله برای سـال آینده 

در خدمـت ایـن مربی باشـیم. 

در ایـن مـدت هـواداران اسـتقلال تلاش های زیـادی کردند 

تـا اسـتراماچونی برگـردد. شـما هم مدت زمان حضـور او در 

ایـران در کنـارش بودیـد، آیـا واقعـا ایـن همـه سـعی و تـلاش 

بـرای ایـن مربـی و بازگشـت وی ارزش دارد؟

در ایـن مـدت ایـن ور و آن  ور انقـدر در این خصوص صحبت شـده 

که نمی دانیم چه کسی راست می گوید و چه کسی دروغ، چون 

مسائل شفاف نیست. در هر صورت استقلال در رقابت ها کسب 

سـهمیه می کند اما درحالی به آسـیا می رسـد که نه سرمربی دارد 

و نـه شـرایط خـوب. در ایـن خصوص هم بیشـتر باشـگاه را مقصر 

می دانـم. همـان زمـان هم که بودم به آقای فتحی می گفتم شـما 

باید یک قدم جلوتر از اسـتراماچونی حرکت کنید و تعهدات تان 

را به موقـع انجـام دهیـد تـا مربـی بهانه نداشـته باشـد تـا بخواهد 

یـک طرفـه فسـخ کنـد و برود. اما متاسـفانه این اتفاقـات نیفتاد و 

در ادامه دسـت اسـترا را برای فسـخ قرارداد بازگذاشـتند. الان هم 

شـرایط به گونه ای اسـت که اگر استراماچونی استقلال را دوست 

داشـته باشـد و بدانـد کـه هـواداران او را دوسـت دارنـد می توانـد 

برگردد و باعث خوشـحالی طرفداران شـود، در هر صورت باید تا 

یکـی دو روز آینـده صبـر کرد تا ببینیم در این خصوص چه اتفاقی 

می افتـد و امیدواریـم این امر محقق شـود. 

در آن زمـان کـه بـا ایـن مربـی کار می کردید، آیا میل و شـور و 

علاقـه ای از او درخصـوص اسـتقلال و هـواداران ایـن تیم در 

وجودش شـاهد بودید؟ 

بالاخـره اینهـا مربیـان حرفـه ای هسـتند و در وهلـه اول برایشـان 

مسـائل مالـی و قراردادهایـی کـه می بندنـد مهم اسـت اما وقتی 

مربی یک تیمی هم می شوند هواداران آن تیم هم برایشان مهم 

اسـت. چیـزی کـه مـن می دیـدم این علاقـه دوطرفه بـود و او هم 

دوسـت داشـتن و علاقـه خـود را در سـفر هایی کـه می رفتیـم بـه 

هواداران نشـان می داد و ارتباط گرم و صمیمی با آنها می گرفت 

و ایـن ارتبـاط دوطرفه بود. 

امـا اتفاقـات هفتـه اول لیـگ در تبریـز نشـان داد کـه او بـا 

عصبانیـت و یـک ذهنیـت منفـی وارد لیـگ ایـران شـده و 

چه بسـا ایـن موضـوع تمرکزش را در هفته هـای اول برهم زد 

و اسـتقلال چوبـش را خـورد. 

یک کادر فنی جوان و کاربلد برای اسـتقلال به میدان آمده بود 

هرچند در همان چند هفته اول در قعر جدول قرار داشتیم و این 

موضـوع بـه خاطـر تغییر و تحولات زیادی بود که انجام شـده بود 

و از کادر فنـی و بازیکنـان تـا سرپرسـتی همـه تغییر کـرده بودند 

و شـرایط نسـبت به زمان شـفر متحول شـده و خیلی از بازیکنان 

رفتنـد و تـا ایـن تیـم بخواهـد بـا تاکتیک هـای اسـتراماچونی 

هماهنـگ شـود یـک مقـدار طـول کشـید. امـا مـا روزبـه روز در 

تمریـن شـاهد ایـن بودیـم کـه تیـم پیشـرفت می کنـد و بـا وجود 

اینکـه خیلی هـا نگـران بودنـد اولـی به شـخصه دلـم قـرص بود و 

هیچ نگرانـی ای نداشـتم چـون بـه ایـن کادرفنی ایمان داشـتم و 

هم به بازیکنان چون بازیکنانی با اسـتعداد در خدمت داشـتیم 

کـه روزبـه روز بـا تمرینـات اسـتراماچونی پیشـرفت می کردنـد و 

حاصـل ایـن اتفاقـات ایـن بود که با تمام گرفتاری ها و مشـکلات 

بـه صـدر جـدول لیـگ برتر رسـیدیم و این نشـان مـی داد ما بازی 

بـه بـازی پیشـرفت می کردیـم و از سـوی دیگـر حاکـی از آن بـود 

کـه بازیکنـان بـا اسـتعدادی در اختیار دادیـم و کادری که جوان 

و علاقه منـد کـه خیلـی جـدی بـه کار می پـردازد و بـه مسـائل 

حاشـیه ای اهمیـت نمی دهد. 

الان آخریـن وضعیـت از اسـتراماچونی ایـن اسـت کـه از 

سـکوت مسـئولان استقلال گلایه مند است و استقلالی ها 

هـم می گوینـد او توافـق را بـر هـم زده و رقـم پیـش پرداخـت 

را افزایـش داده!

در ابتـدای صحبت هایـم هـم تاکیـد کردم که چون شـفافیت در 

مذاکـرات نیسـت، متاسـفانه مـا نمی توانیـم قضـاوت کنیـم کـه 

چـه کسـی راسـت می گویـد امـا امیدواریـم چیـزی را که حقیقت 

دارد، عنـوان کننـد. بالاخـره اگر با پیشکسـوت یـا بازیکنان بازی 

شـود عیبـی نـدارد امـا با احسـاس هـوادار بازی نکننـد و بگویند 

اسـتراماچونی نمی آید چون بودجه اش را نداریم یا خواسـته این 

سـرمربی فـلان و بهمـان اسـت! هـر چـه کـه هسـت با هـواداران 

شـفاف باشـند و مدام بهانه نیاورند. ما یک جام را به خاطر اسـم 

اسـتراماچونی و وعده هایـی کـه مبنی بـر بازگردانـدن او دادند از 

دسـت دادیم و به همین راحتی جام حذفی پرید. به جای اینکه 

بـرای گرفتـن ایـن جـام تمرکز می کردنـد اما روی مسـاله دیگری 

مانور دادند اما ان شـاءالله بتوانند به قولی که دادند عمل کنند 

و بتوانند استراماچونی را برگرداندند. خواسته ما و هواداران فقط 

همیـن اسـت و چیز دیگـری نمی خواهیم. 

اگر استراماچونی برنگردد چه اتفاقی می افتد؟

اگـر نیایـد آدم دیگـر نمی توانـد به کسـی اطمینان کنـد در واقع 

این وسـط اعتماد ها خدشـه دار می شـود در غیر این صورت قبل 

از اسـتراماچونی اسـتقلال بـا امثال پورحیدری هـا یا حجازی ها 

قهرمـان آسـیا شـده و بـه فینـال آسـیا رسـیده و بارهـا قهرمانـی 

لیگ ایران را به دسـت آورده اسـت. اما اینکه بعد از سـال ها یک 

مربـی کاربلـد و پـر انرژی آمد و در اسـتقلال موفق بـود و در ادامه 

اتفاقاتی افتاد که باعث شـد از ایران برود یک مقدار این شـرایط 

را به وجـود آورد. الان هـم قـول دادنـد او را برگردانند و ان شـاءالله 

بتواننـد ایـن قـول را عملـی کننـد در غیـر ایـن صـورت دنیـا نـه با 

اسـتراماچونی یا بدون او به پایان نمی رسـد و اسـتقلال همچنان 

بـه زندگی ادامـه می دهد. 

مجید نامجو مطلق روی نیمکت استقلال موفق می شود؟

امیدواریـم موفـق شـود تـا بتوانـد در ادامـه بـرای فصـل جدید به 

کارش ادامـه بدهـد. 

قبـول داریـد برخـی تصمیمـات احساسـی فرهـاد مجیدی 

در این چند سـال به اسـتقلال ضربه زده اسـت به خصوص 

در ایـن مـورد آخـر کـه آن اتفاقـات قبل از فینـال جام حذفی 

رخ داد. 

نبایـد از ایـن صحبت هـا پیـش می آمـد و بایـد مدیـر و مربـی، 

موضع گیری هـا را بـه بعـد از فینال جام حذفی موکول می کردند 

امـا متاسـفانه بی تجربگـی کردنـد. درنهایـت هم اسـتقلال ضرر 

کـرد، نـه مجیدی و سـعادتمند. 

مجیـدی بـرای چندمیـن بـار بـود کـه با اسـتقلال ایـن کار را 

انجـام داد!

عیبـی نـدارد، بالاخـره یک سـری آدم هـا در برخـی لحظـات 

زندگی شـان تصمیماتـی می گیرنـد و این موضوع مهم نیسـت، 

بلکـه مهـم ایـن اسـت مجیـدی بعـد از اسـتراماچونی بـا همـه 

حاشـیه هایی که وجود داشـت تیم را تحویل گرفت و اسـتقلال 

را نایـب قهرمـان کـرد و حتـی می توانسـت ایـن تیـم را قهرمـان 

جـام حذفـی کنـد و در آسـیا هم روی نیمکت این تیم بنشـیند. 

امـا حواشـی اجـازه نـداد ایـن اتفاقـات بیفتـد، هیـچ ایـرادی 

نـدارد چـون بایـد گذشـته را هـم دیـد همین که او آمـد در ادامه 

رقابت هـا بـا آن همه حاشـیه اسـتقلال را تحویـل گرفت خودش 

ارزشـمند بود. 

شما یک روز دوباره به استقلال برمی گردید؟

من؟ خیر، چون برای همیشه از استقلال رفتم. 

یعنی هنوز از اتفاقاتی که در آن مقطع بعد از جدایی استرا 

افتاد ناراحت و دلخور هستید؟

وضعیـت مـن فـرق می کنـد. من سـال ها برای اسـتقلال زحمت 

صادقانـه کشـیدم و اسـتقلال بـرای مـن بانـک و سـرمایه گذاری 

نبـوده ولـی توقـع یک سـری رفتارها را هم نداشـتم، چـون دوران 

بازیگری مـان اصـلا ایـن شـکلی نبـود و ایـن حواشـی باعث شـد 

هواداران به ما بی احترامی کنند. شاید این حرف گفتن نداشته 

باشـد مـن ۶۰ میلیـون از اسـتقلال گرفتـم اما فقـط ۳۰ میلیون 

از جیبـم پـول ناهـار دادم ولـی ایـن کارها عاشـقانه بـود و به روی 

کسـی هـم نیـاورده و خیلـی جاهـا هم کمـک کردم. ایـن رفتارها 

حـق مـن نبـود و بایـد بـا کسـانی کـه بـرای اسـتقلال مشـکلات 

درسـت می کردنـد بـا آنهـا این گونـه برخـورد می کردنـد. آنهایـی 

کـه بـه تیـم رقیـب رفتند و دوباره برگشـتند یا آنهایـی که برای تیم 

حاشـیه درسـت می کنند برایشـان به به و چه چه می شـود، اما ما 

کـه سـال ها زحمـت صادقانه کشـیدیم این کارهـا جوابش نبود. 

خیلـی دلـم شکسـت به خاطـر همیـن می گویم اسـتقلال بماند 

بـرای آدم هـای هوچـی و بـه همیـن دلیل تیم به درد مـن و امثال 

مـن نمی خـورد مـا اسـتقلالی هسـتیم و هـواداران را هم دوسـت 

داریم ان شـاءالله همیشـه پرچم تیم بالا باشـد. 

بـه نظـر می رسـد هنـوز از انتشـار ویـس صحبت هایتـان 

ناراحـت هسـتید. 

همیشه می گویند دشمن آدم نزدیک آدم است گوسفند ها فکر 

می کنند گرگ دشمن شـان اسـت اما دشـمن آنها همان چوپان 

اسـت. مـا هـم همین طـور بودیـم و فکـر می کردیـم دشـمن مان 

جـای دیگـر اسـت امـا همیشـه دشـمن آدم همین بغل دسـتش 

اسـت. مـا روزگاری بـا ایـن تیـم حـال کردیـم و بهتریـن دوران را 

داشـتیم درکنار بهترین فوتبالیسـت های ایران افتخار همراهی 

آنهـا را داشـتیم؛ بازیکنانـی مثـل چنگیـز شـاهین بیانـی، امیـر 

قلعه نویـی و سـال ها بـا هـم بودیـم و سـال ها بـا پورحیـدری و 

حجازی و غلامحسین مظلومی کار کردیم و این برای ما افتخاری 

بـود و ایـن خاطـرات خـوب مـا هیـچ زمانـی از ذهن مـان پـاک 

نمی شـود. مـا یـک اسـتقلالی تمام عیـار هسـتیم و از تیـم ما هم 

حمایـت می کنیـم امـا دیگـر از ما گذشـت. 

به خاطر آن حواشی، فتح الله زاده را می بخشید؟

اصـلا بـاور کنیـد نـه از کسـی کینـه دارم و نـه ناراحتـی. همیشـه 

بـه بچه هایـم می گویم دعا کنید مشـکلات تان همین مشـکلات 

فوتبالی باشـد آنقدر در زندگی آدم گرفتاری و مشـکلات اسـت، 

اصـلا یک سـری مسـائل بـه چشـم نمی آیـد اگـر حاجـی را ببینم 

روی ماهش را هم می بوسم و اصلا آدم کینه ای و عقده ای نیستم 

و هیچ مشـکلی با کسـی ندارم و برایم افتخار بود درکنار بهترین 

فوتبالیسـت های ایـران به عنـوان یـک عضو کوچک بـازی کردم، 

الان هـم کنـار پیشکسـوتان بازی می کنیم و هیـچ گله مندی ای 

نـه از آقـای فتح اللـه زاده دارم و نـه از فرد دیگـر و آرزوی بهترین ها 

را بـرای همه دارم. 

ورزش
چهار شنبه ۲۶ شهریور ۱3۹۹   شماره 3۱3۶

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

زرینچه در گفت وگو با »فرهیختگان«: یک جام به خاطر اسم مربی ایتالیایی مفت پرید

زندگیاستقلالبدوناستراماچونیبهپایاننمیرسد
 نه مجیدی و نه سعادتمند، تیم ضرر کرد                       برای همیشه رفتم، استقلال بماند برای هوچی ها                       کینه ای نیستم، فتح الله زاده را ببینم رویش را می بوسم

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامهنگار

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود دام پروار پادرا در تاریخ 1۳99/۰۶/2۳ به شماره 
ثبت 5۶5۰۴1 به شناســـه ملی 1۴۰۰9۴2952۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: 
خرید، فروش، صادرات و واردات خوراک دام و طیور همچنین مطالعه و تولید در زمینه 
خوراک دام و طیور و مکمل های آن به روش ســـنتی و بر مبنای فناوری اطلاعات و 
ارتباطات. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســـتان تهران- منطقه 1۳، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله سلسبیل شمالی، خیابان آزادی، کوچه شهید 
محمد خیاط گلشنی، پلاک 17، طبقه همکف، واحد 1 کدپستی 1۳۴5۶1۸591 
ســـرمایه شخصیت حقوقی عبارت اســـت از مبلغ 1,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان 
سهم الشـــرکه هر یک از شرکا خانم نرگس کوه زری به شماره ملی ۰۰1۴۰1۶۳۴۶ 
دارنده 2۰۰۰۰۰ ریال سهم الشـــرکه آقای محمدرضا ظل محبوب به شـــماره ملی 
۰۰۶۰۴۸۳۰75 دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای رحیم نخستین فتحی به 
شماره ملی ۰۰۶۳۸۰۰99۳ دارنده ۴۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضای هیات مدیره 
خانم نرگس کوه زری به شـــماره ملی ۰۰1۴۰1۶۳۴۶ و به سمت عضو هیات مدیره 
به مدت نامحدود آقای محمدرضا ظل محبوب به شماره ملی ۰۰۶۰۴۸۳۰75 و به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیات مدیره به مدت نامحدود آقای 
رحیم نخستین فتحی به شماره ملی ۰۰۶۳۸۰۰99۳ و به سمت رئیس هیات مدیره به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری 
با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساســـنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )985523(

بیمارستان فرهیختگان دانشـــگاه آزاد اسلامی در نظر دارد به منظور اخذ 
تاییدیه ایمنی ساختمان بیمارستان از سازمان آتش نشانی استان تهران خدمات 
ایمنی موردنیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از بین شرکت هایی که 
صلاحیت فعالیت آنان در زمینه معماری، سیســـتم های کشف و اعلام حریق، 
سیســـتم های اطفای حریق، سیستم های تهویه و اگزاست و ایمنی تاسیسات 
الکتریکی و مکانیکی از ســـوی سازمان آتش نشانی استان تهران تایید گردیده 
است، انتخاب نماید. لذا از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می نماید 
با ارائه کارت شناســـایی و معرفی نامه به دبیرخانه بیمارستان فرهیختگان واقع 
در طبقه هفتم مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. مهلت خرید، تکمیل 
و ارائه اســـناد مناقصه به مدت 1۰ روز کاری از 99/۰۶/2۶ تا پایان وقت اداری 

روز 99/۰7/۰۸ می باشد.
شرایط شرکت در مناقصه:

- واریز مبلغ 1/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حســـاب شماره ۰11۰۴۳5۰۰5۰۰9 نزد 
بانک ملی به نام بیمارستان فرهیختگان جهت شرکت در مناقصه

- ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ 5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )پانصد میلیون 
ریال( به نام بیمارستان فرهیختگان با حداقل سررسید سه ماهه

- هزینه درج آگهی روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.
- بیمارستان فرهیختگان در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

- سایر شرایط در اسناد مناقصه مندرج است.
آدرس بیمارستان فرهیختگان: تهران- انتهای اتوبان ستاری به سمت شمال- 
بالاتر از میدان دانشگاه- بیمارستان فرهیختگان، شماره تماس : ۴۴۸۶72۶2 

داخلی ۸51۸ - ۴۰۴۸

آگهی احضاریه 
و دریافت ابلاغ اتهام 

به اســـتناد ماده 7۳ قانون آیین دادرسی مدنی، بدین  وسیله به خانم 

فاطمه پایمرد کارمند بهزیســـتی اســـتان تهران ابلاغ می گردد ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ نشـــر آگهی جهت دریافت برگه ابلاغ اتهام خود 

به اداره نیروی انسانی بهزیستی استان تهران به آدرس: )تهران- خیابان 

ولیعصر)عج(- بالاتر از میرداماد- نبش خیابان شـــهید بنیسی)فرزان 

غربی(- اداره کل بهزیستی استان تهران( مراجعه نمایند. 

بدیهی است در صورت عدم مراجعه و پایان مهلت مقرر، اقدامات قانونی 

به عمل خواهد آمد و مســـئولیت هرگونه اقدامی متوجه ســـرکارعالی 

خواهد بود. 

م.الف 19۶۳

سازمان آگهی های روزنامه 
Advertisement`s Organization

 تماس با ما : 

تلفن: ۶۶34804۶-۶۶3480۱8 )0۲۱( 
فکس: ۶۶3480۱7 )0۲۱(

a66348018@gmail.com :ایمیل

آگهی مناقصه عمومی مشاوره ایمنی آتش نشانی  
بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی

سازمان توزیع روزنامه

@Department of Distribution

تلفکس: 66348011-12 )021(

سایت روزنامه 
w w w.farheekhtegan . i r

ن  رستا بیما
فرهیختگان


